АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального

образования

«Муниципальный округ

Игринский район

Удмуртской Республики»

(Администрация

Игринского района)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Эгра ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ
(Эгра ѐрослэн

Администрациез)

29 июля  2022 года

п. Игра

№ 1119

О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие архивного дела»,

утвержденную постановлением

Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ

Игринский район Удмуртской

Республики» от 21 марта 2022 г. № 384

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный

округ Игринский район Удмуртской Республики» от 16.12.2021 года №5-1 «О бюджете

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики», Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской

Республики» п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести в муниципальную программу «Развитие архивного дела», утвержденную

постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Игринский

район Удмуртской Республики» от 21 марта 2022 г. № 384, следующие изменения:

     1.1. Раздел «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» паспорта программы изложить

в следующей редакции:

     «Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за счет

средств бюджета Игринского района и бюджета Удмуртской Республики на 2022-2025 год составит

11 218,5 тыс. руб., в том числе по годам:

Годы

Объем

финансирования

всего, тыс. руб.

Доля

документов

относящихся к с

обственности

УР, %

Объем финансирования, тыс. руб.

из бюджета УР
из бюджета Игринского

района

2022 2678,6 46 1230,4 1448,2

2023 2799,7 47 1234,7 1565,0

2024 2870,1 46 1270,1 1600,0

2025 2870,1 46 1270,1 1600,0

     1.2. Приложения 5, 6 Программы изложить в новых прилагаемых редакциях (приложения № 1,

№ 2).

     2. Разместить данное постановление на официальном сайте Игринского района

www.igra.udmurt.ru.

Глава муниципального образования                                                                  А.В. Чирков

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской

Республики»  от 21 марта 2022 г. № 384

«Приложение № 5

к муниципальной программе

«Развитие архивного дела»

 Ресурсное обеспечение реализации программы  за счет средств бюджета муниципального образования

Код аналитической

программной

классификации
Наименование муниципальной

программы, подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия

Ответственный

исполнитель,

соисполнитель

Код бюджетной классификации

Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей

МП Пп ОМ М И ГРБС Рз Пр ЦС ВР
2022

год

2023

год

2024

год

2025

год

14 00

Развитие архивного дела

Архивный

отдел

Администрации

Игринского

района

364

01

04
  2 678,6 2 799,7 2 870,1 2 870,1

14 00 01

Организация хранения, учета,

комплектования и использования

документов  Архивного фонда

Удмуртской Республики и других

архивных документов;

Архивный

отдел

Администрации

Игринского

района

364

 01

 04

1400104360

1400160030

121

129

244

321

1 230,4

1 448,2

1234,7

1 565,0

1 270,1

1 600,0

1 270,1

1 600,0

».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики» от 21 марта 2022 г. № 384

«Приложение № 6

к муниципальной программе

«Развитие архивного дела»

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы

за счет всех источников финансирования

Код

аналитической

программной

классификации

Наименование муниципальной

программы, подпрограммы

Источник финансирования  Оценка расходов, тыс. рублей

Итого 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год

МП Пп

Всего 11 218,5 2 678,6 2 799,7 2 870,1 2 870,1

14 00 Развитие архивного дела

бюджет муниципального образования
11 218,5 2 678,6 2 799,7 2 870,1 2 870,1

в том числе:

собственные средства бюджета

муниципального образования

5 995,4 1 230,4

1 565,0

1 600,0 1 600,0

субсидии из бюджета субъекта Российской

Федерации

00

субвенции из бюджета субъекта Российской

Федерации

5 223,1 1 448,2 1234,7

1 270,1

1 270,1

иные межбюджетные трансферты из

бюджета субъекта Российской федерации,

имеющие целевое назначение

00

субвенции из бюджетов поселений (только

для муниципальных районов)

00

иные межбюджетные трансферты из

бюджетов поселений, имеющие целевое

назначение

00

средства бюджета субъекта Российской

Федерации, планируемые к привлечению

00

средства бюджетов поселений, входящих в

состав муниципального района

00

».